Рег. № _____  от _________ Директору МБОУ «СШ №6»

________________________________________
                           (фамилия, имя, отчество директора)

родителя (законного представителя)

________________________________________

                                 (фамилия, имя, отчество  заявителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего(ю) сына (дочь)

_____________________________________________________________________________________________
  (фамилия, имя, отчество (последнее)- при наличии)

____________________________________________________________________________________________,
(дата рождения, место рождения)

проживающего по адресу:__________________________________________________________________

(место фактического проживания)

в __________ класс муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

(наименование Учреждения)

«Средняя школа №6»

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

Отец: ________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество отца)

Домашний адрес: (место фактического проживания)

город ___________________________________улица________________________________

дом _________________ кв. _______________телефон_______________________________

Мать: _______________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество матери)

Домашний адрес: (место фактического проживания)

город ___________________________________улица________________________________

дом _________________ кв. _______________телефон_______________________________

С  Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со

свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными

программами, другими документами, регламентирующими образовательную

деятельность, ознакомлен (а)_________________
                                                                                ( подпись)

К заявлению прилагаются:

1.Копия паспорта или копия свидетельства о рождении ребенка.

2.Копия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства, (свидетельства

ребенка о регистрации ребенка по месту пребывания);

3.Копия паспорта заявителя-родителя (законного представителя).

Иные документы (указать какие):

1.Личное дело учащегося (при поступлении в течение учебного года в 1-9).

2. Для иностранных граждан или лиц без гражданства:

2.1.Копия документа, подтверждающего родство заявителя (или законность

представления прав ребенка);

2.2.Копия документа, подтверждающего право заявителя на пребывание в Российской

Федерации

(Иностранные граждане и лица без гражданства все документы представляют на русском

языке или вместе с заверенным в установленном порядке переводом на русский язык)
3. Документы, представляемые по усмотрению родителей (законных представителей)

ребенка:

3.1.Личная медицинская карта учащегося (справка).

 "______"__________20_____г.                             _______________________________

(подпись)

Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных  моего

ребенка в порядке, установленном  статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ

"О персональных данных".

"______"__________20_____г.                             _______________________________
            (подпись)